СОВЕТ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

Девятая сессия

(IV СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

от  28.02.2020 г.                                                                                               № 40
ст-ца  Подгорная

О передаче муниципального имущества Подгорненского сельского поселения Отрадненского района в оперативное управление муниципальному казенному учреждению культуры «Социально-культурное объединение Подгорненского сельского поселения»

В соответствии с требованием Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.215, ст.296 Гражданского кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения условий для организации досуга и массового отдыха жителей поселения Совет Подгорненского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:
        1. Передать в оперативное управление муниципальному казенному учреждению культуры «Социально-культурное объединение Подгорненского сельского поселения» имущество, находящееся в собственности Подгорненского сельского поселения:
- трактор Беларусь 82,1, инвентарный номер 1101040018, год выпуска 01.07.2008, балансовая стоимость 525 000,00 рублей, сумма амортизации 525 000,00  рублей;
- косилка КРН-2,1, инвентарный номер 110134000220, год выпуска 04.12. 2015, балансовая стоимость 150 000,00 рублей, сумма амортизации 150 000,00  рублей;
- плуг ПЛН-3-3,5, инвентарный номер 1101040016, год выпуска 01.07.2008, балансовая стоимость 35 500,00 рублей, сумма амортизации 35 500,00 рублей;
- тракторный прицеп 2ПТС-4,5, инвентарный номер 1101040017, год выпуска 01.07.2008, балансовая стоимость 107 000,00 рублей, сумма амортизации 107 000,00 рублей;
- погрузчик- копновоз универсальный ПКУ- 0,8-0, инвентарный номер 1101040050, год выпуска 30.03.2009, балансовая стоимость 87 233,98 рублей, сумма амортизации 62 517,39 рублей;
- ковш 0,5 м. куб ПКУ- 0,8-5-04, инвентарный номер 2101040049, год выпуска 30.03.2009, балансовая стоимость 12 411,02 рублей, сумма амортизации 12 411,02 рублей;
- отвал коммунальный КО-4, инвентарный номер 110104000235, год выпуска 21.10.2013, балансовая стоимость 48 500,00 рублей, сумма амортизации 29 9080,58 рублей;
[bookmark: _GoBack]- бензокоса Stihl, инвентарный номер 11013400938, год выпуска 29.12.2018, балансовая стоимость 18 600,00 рублей, сумма амортизации 18 600,00 рублей;
       2. Администрации Подгорненского сельского поселения Отрадненского района:
       2.1. На передаваемое имущество, указанное в п.1, заключить договор на передачу права оперативного управления.
       2.2. Передачу имущества, указанного в п.1, оформить актом приема-передачи.
       3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания после его
официального опубликования (обнародования), и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2020 года.

	Глава  Подгорненского сельского
поселения Отрадненского района

                       А.Ю. Леднёв

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета
Подгорненского сельского поселения
Отрадненского района от 28.02.2020 года № 40

О передаче муниципального имущества Подгорненского сельского поселения Отрадненского района в оперативное управление муниципальному казенному учреждению культуры «Социально-культурное объединение Подгорненского сельского поселения»
	Проект подготовлен и внесен:

	Исполняющий обязанности начальника общего
отдела администрации Подгорненского сельского поселения Отрадненского района

	М.В. Дубинина